Brad. Propter veritatē t̄ mā-
suetudinem et iustitīā et dedu-
cet te mirabiliter dextera tua.

N. Audi filia et vide et indīna
aurez tuam quia cōcupiuit rex
speciem tuā. Alleluya. **N**. Dis-
fusa est gratia in labijs tūis; p̄-

p̄pterea benedixit te deus i eternū.
Alleluya. **N**. Loquebar do-

mīne de testimonijs tūis in cō-
spectu regum et non confunde-
bar. Alleluya. **N**. Quinc⁹ pri-
dentes vrgines acceperūt ole-
um in vafis tūis cum lampas-
dib⁹: media autem nocte cla-
mor factus est: ecce sponsus ve-
nit exite obuiam christo do-
mino. Alleluya. **N**. Addu-
mis imetus letificat ciuitatez

De pluribus virginibus

prime eius offerent tibi in le-
titia. Alla. Specie tua et pul-
chritudine tua intende, pspere, p-
cede et regna. Alla. Hec est
virgo sapientia et vina de numero
prudentiarum. Alla. O quod pul-
chra est casta generatio cuius clari-
tate. Secundum Matthaeum, secundum.

Tertio illo tempore. Dixit Iesus dominus
scipulis suis parabolam hanc
Simile est regnum celorum
thesauro abscondito in agro:
quem qui inuenit homo abscon-
dit: et per gaudium illius vadit et
venerat in universo quod habet: et emit
agrum illum. Iterum simile est re-
gnus celorum hominum negotiato-
ri christi bonas margaritas. In
uera autem una preciosam margaritam
abiit et vendidit in universo quod ha-
buit: et emit eam. Iterum simile est
regnum celorum sagene missum in ma-
re: et ex omni genere piscium con-
gregantur. Quam cum impleta esset
educentes et secus littus sedentes
elegerunt bonos in vasorum sua: ma-
los autem foras miserunt. Sic erit
in consummatum seculum. Scribitur
angeli et separabunt malos de
medio iustorum: et mittent eos in
caminum ignis. Ibi erit fletus et
stridor et dolor. Intelleris istis hec
omnia. Dicunt ei: etiam. Ait illis.
Ite ois scriba doctus in regno

celorum filii est huius praefamilias
qui pertinet de thesauro suo nouat
vetera. Secundum mattheum, secundum.

In illo tempore. Dixit Iesus dominus
scipulis suis parabolam hanc
Simile est regnum celorum decem
virginibus: que accipientes laeti-
pades suas exierunt obuiam spacio et spouse. Quinque autem ex eis
erant fatue et quinque prudenteres.
Sed quinque fatue acceptis laeti-
padibus non sumpererunt oleum
secundum. Prudenteres vero acceperunt
oleum in vasorum suis cum lampadibus.
Quorū autem faciente sposo dor-
mitauerunt omnes et dormierunt.
Media autem nocte clamor factus
est ecce sponsus venit exire ob-
uiam ei. Tunc surrexerunt omnes
virgines ille et ornauerunt lampades
suis. Si fatue autem sapientibus
dixerunt. Date nobis de
oleo vestro quia lampades no-
stre extinguitur. Respondeverunt
prudenteres dicentes. Ne forte non
sufficiat nobis et vobis; iste pos-
tius ad venerantes et emite vobis
Dum autem ireret emere venit spacio
sus: et que parate erat intrae-
runt cum eo ad nuptias: et clausa
est uaria. Nouissime vero ve-
niunt et relique virgines dicentes
Domine domine aperi nobis. At ille
respondebat ait. Amem dico vobis